



Gl. Toftegaard
GRUNDEJERFORENING

[WWW.gl-toftegaard.dk](http://www.gl-toftegaard.dk)

Avis

Antal husstande 80 Årgang 47 Nummer 1 april 2025

Grundejerforeningens bestyrelse vil gerne ønske god påske, samt informere lidt om stibelysning, rotter og aktiviteter.



Kære beboere

Påsken er på vej og solen skinner.

Den nye bestyrelse vil gerne ønske alle en god påske og håber, man kan nyde samværet udendørs.

Skinner solen er det måske tid for at løbe forhaven over og klippe græsset i grønnegården.

Der er stadig et par nyttehaver ledige, så du kan sikre dig en forsyning af hjemmelavede grønsager, kontakt Per i DM 59 for at få din lod, for 5 kr. for en sæson.

Stibelysning

Der er lys over vores bebyggelse! Og det var næsten en fest-aften, da mørket faldt på!

Vi kan nu afslutte projektet og se på resultatet.

Vi har fået skiftet alle de dårlige kabler i stierne, og ud over dette har vi også fået skiftet ca. 280 m kabel på lofter. De viste sig nemlig at være af så ringe stand, at de skulle skiftes nu!

Vi er orienteret om, at vi burde gå i gang med de resterende kabler og vil nu finde en måde at få økonomi til dette.

OBS, den dørbelysning der er i hvert hus, er privat, ikke for-eningens, og elektriker kan konstatere fejl på ca. 30% af dem. Det vil være en god ide at få dem tjekket, måske samtidigt med vi skifter resten af kabler.

Økonomien er næsten, som vi forestillede os, og vi lander tæt på budgettet, selvom der kom flere ekstraarbejder undervejs. Holder resten af vores udgifter sig på budgettet, eller under, så vil vi slutte året med et 0.

Fastelavn 2025

Fastelavn faldt heldigvis på en dag med super vejr, og der mødte rigtig mange op for at hygge med naboerne, slå katten af tønden og drikke en kop varm Kakao. Vi havde tre tønder i år og fik således fejret hele tre Dronninger og tre Konger. Tillykke til de dygtige, og måske heldige.

Generalforsamling 2025

På årets generalforsamling fik vi valgt en ny bestyrelse og denne har straks kastet sig over de faste opgaver, der er i foreningen. Vi har sagt pænt farvel til den tidligere formand Martin fra DM31 og takkede med en god flaske portvin. Den nye bestyrelse har konstitueret sig med Henrik DM5 som formand, Sias DM69 som Næstformand, samt Per DM 59 som kasserer. Vi har fået fordelt udvalg og ansvarsområder. Referat mm. ligger på hjemmesiden GI-toftegaard.dk.

Aktiviteter i foreningen

Lone og Elly indbød til årets første fællesspisning. Det var en frokost, som blev afholdt i DM95. Der var plads til 16 og fuldt hus. Her blev snakket livligt under nydelse af de medbragte små retter. Vi håber, at næste fællesspisning kan blive på legepladsen, så flere kan deltage.

Diamant bryllup

Foreningen ønsker Kirsteins, Elly og Flemming stort tillykke med Diamantbrylluppet. Med denne avis følger også en indbydelse til at komme og fejre dem i festteltet på det grønne areal foran TD5.

Aktivitetsudvalg

Der begynder at komme gang i udendørslivet. Det betyder, vi kan genoptage aktiviteter udendørs. Har du ideer til en aktivitet, så drop en besked til Henrik DM5. Det ligger fast, at der igen kommer fællesspisning samt en golfsøndag, men flere aktiviteter er velkomne. Specielt nogle som kunne inkludere vores familier med børn ;)

Rotter

På trods af flere opslag og henvendelser kan vi konstatere, at der stadig lægges/hænges foder op til fugle. Der er nu flere rotter, der åbenlyst løber rundt i bebyggelsen og vi har videoer af deres festmåltid.

SÅ, nu må det slutte. Fjern alt spiseligt, så kan vi håbe rotterne forsvinder. Få sat en rottespærre på din kloak, tjek med dit forsikringselskab. F.eks. Tryg tilbyder attraktive priser på installation.

Forhaver

Husk at forhaven rundt om dit hus er dit ansvar!

Vi vil 'alle' gerne have en flot bebyggelse, så det værdsættes, at du vedligeholder området. Er du ikke i stand til at klare vedligeholdelsen selv, så ræk ud til bestyrelsen, så finder vi en løsning.

Kommende arrangementer/ møder:

Arbejdsdag på legepladsen 'aflyses', da opgaverne kan udføres af relativ få personer! Kom i stedet til fællesspisning, når der indkaldes til denne ;)

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Kontakt til bestyrelsen.

Formand Henrik Bostrup, DM5, tlf.: 40526403. Smid en lap papir til formanden, ring eller send en mail til

bestyrelsen@gl-toftegaard.dk